

Dansk Halentreprise Holding ApS

Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr. 32 06 45 23

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/03 2020

Hans Erik Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Halentreprise Holding ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 06 45 23
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost
Thomas Frost

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Thomas Frost Holding ApS, CVR-nr. 35661530, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på t.kr. 35.440, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 151.728.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		(45)	(32)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	35.535	71.142
Finansielle indtægter	2	0	11
Finansielle omkostninger	3	(59)	(19)
Resultat før skat		35.431	71.102
Skat af årets resultat	4	9	11
Årets resultat		35.440	71.113
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	55.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(24.465)	65.507
Overført resultat		59.905	(49.394)
		35.440	71.113

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>136.894</u>	<u>161.359</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>136.894</u>	<u>161.359</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>136.894</u>	<u>161.359</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.050
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>200</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>6.250</u>
Likvide beholdninger		<u>14.865</u>	<u>3.704</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.865</u>	<u>9.954</u>
Aktiver i alt		<u>151.759</u>	<u>171.313</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		667	667
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		89.775	114.240
Overført resultat		61.286	1.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	55.000
Egenkapital	6	<u>151.728</u>	<u>171.288</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31	25
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31</u>	<u>25</u>
Passiver i alt		<u>151.759</u>	<u>171.313</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	667	114.240	1.381	55.000	171.288
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.000)	(55.000)
Årets resultat	0	(24.465)	59.905	0	35.440
Egenkapital 31. december 2019	667	89.775	61.286	0	151.728

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	t.kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	35.535	65.507
Gevinst ved salg af kapitalandele	<u>0</u>	<u>5.635</u>
	<u>35.535</u>	<u>71.142</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>11</u>
	<u>0</u>	<u>11</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>59</u>	<u>19</u>
	<u>59</u>	<u>19</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(9)</u>	<u>(11)</u>
	<u>(9)</u>	<u>(11)</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	47.119	47.119
Kostpris 31. december 2019	47.119	47.119
Værdireguleringer 1. januar 2019	114.240	48.733
Årets resultat	35.535	65.507
Udbytte modtaget	(60.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2019	89.775	114.240
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	136.894	161.359

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dansk Halentreprise A/S	Horsens	100 %	136.894	35.535

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 667 anparter à nominelt t.kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thomas Frost Holding Aps (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.